第 ３６４回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年１月３０日（月）１１：００～１１：３５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  伊藤理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

１ 次期システム生命科学府長の選考について

 部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期システム生命科

学府長候補者として選定することを議決した。

    職名：大学院農学研究院 教授

     氏名：岡本 正宏

     任期：平成２９年４月１日 ～ 平成３０年３月３１日（再任）

２ 次期統合新領域学府長の選考について

 部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期統合新領域学府

長候補者として選定することを議決した。

    職名：システム情報科学研究院 教授

     氏名：志堂寺 和則

     任期：平成２９年４月１日 ～ 平成３１年３月３１日（新任）

３ 平成 29 事業年度長期借入金の認可申請について

   平成 29 事業年度の移転整備事業に係る長期借入金認可申請について説明があり、

審議の結果、これを議決した。

４ 中期目標・中期計画の変更について

   教育関係共同利用拠点（基幹教育院）の設置に伴う中期目標の変更及び重要な財産

の譲渡計画、学生収容定員の変更に伴う中期計画の変更について説明があり、審議の

結果、これを議決した。

５ 平成 29 年度大学改革活性化制度（再審査分）に係る採択計画案について

   平成 29 年度大学改革活性化制度「全学改革推進枠（基幹支援分）」において、採

択結果を「保留」していた改革計画について説明があり、審議の結果、これを議決し

た。

６ 共創学部の専任教員候補者の配置について

   共創学部の専任教員候補者の配置（平成 29 年度大学改革活性化制度採択分）につ

いて説明があり、審議の結果、これを議決した。

７ 全学管理人員により雇用する教員候補者の選考について

   統合新領域学府オートモーティブサイエンス専攻の教員（全学管理人員）候補者１

名の選考について説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）